ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2 6 . 1 1 . 2 0 1 4                   №    3 6 0

О Законе Владимирской области «О порядке проведения

оценки регулирующего воздействия проектов муници-

пальных нормативных правовых актов, затрагивающих

вопросы осуществления предпринимательской и инве-

стиционной деятельности, и порядке проведения экс-

пертизы муниципальных нормативных правовых ак-

тов, затрагивающих вопросы осуществления предпри-

нимательской и инвестиционной деятельности»

Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Владимирской области «О порядке проведения оценки

регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых

актов, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвести-

ционной деятельности, и порядке проведения экспертизы муниципальных норма-

тивных правовых актов, затрагивающих вопросы осуществления предпринима-

тельской и инвестиционной деятельности».

2. Направить данный Закон Губернатору Владимирской  области для под-

писания и официального опубликования.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

Законодательного Собрания                                                                      В.Н. Киселёв